
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 1. märts 2022 nr 108

Tegevustoetuste jaotuse kinnitamine 2022.
aastaks

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Vallavolikogu 18.02.2022 määruse nr
4 „Elva valla 2022. aasta eelarve“, Elva Vallavolikogu 01.10.2018 määruse nr 50 „Elva valla eelarvest
tegevustoetuste taotlemise ja eraldamise kord“ (edaspidi määrus) § 1 lg 4, § 13 lg 3, § 14 lg 1 ning Elva
Vallavalitsuse 11.01.2021 korralduse nr 2-326 alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Kehtestada 2021. aasta baastoetuste, palgatoetuste ja pearaha suurused järgmiselt:

1) kultuuriühingu baastoetuse suuruseks 800 eurot;

2) kultuuriühingu palgatoetuse suuruseks 20 eurot tunnis, toetatud tundide arv kuus on 12
astronoomilist tundi, 12 kuul aastas (määruse § 6 lg 5 p 3);

3) spordiklubi palgatoetuse suuruseks 4014 euro;

4) spordiklubi pearaha suuruseks 177 eurot;

5) täiskasvanute esindusvõistkonna toetuse suuruseks kuni 1000 eurot;

6) muude mietulundusühenduste baastoetuse suuruseks 200 eurot.

2. Kinnitada 2021. aasta tegevustoetuste rahaliste eraldiste jaotus

1) spordiklubidele vastavalt lisale 1;

2) kultuuriühingutele vastavalt lisale 2;

3) muudele mietulundusühendustele vastavalt lisale 3.

3. Eraldada BC Elva Korvpalliklubile 990 eurot Tartumaa meistrivõistlustel osalemiseks, Elva
Suusaklubile 1000 eurot osalemaks Ees meistrivõistlustel, Elva Keegliklubile 1000 eurot
osalemaks Ees meistrivõistlustel sportkeeglis ning Jalgpalliklubile FC Elva 1000 eurot osalemaks
Ees meistrivõistlustel jalgpallis.

4. Eraldada sporditegevuse eelarverealt Elva Suusaklubile 500 eurot ning Elva Laskespordiklubile 500
eurot relvade hoiustamiseks.



5. Kompenseerida elektrikulud MTÜ-le Jalgpalliklubi FC Elva 600 eurot ning MTÜ-le Elva Tenniseklubi
300 eurot.

6. Eraldada sotsiaalvaldkonna tegevustoetuste järgmiselt:

1) Kanda üle MTÜ-le Käärdi Pensionäride Päevakeskus 600 eurot toetust alaeelarve Käärdi

Päevakeskus, osakond 761, tegevusala 10200;

2) Kanda üle Elva Puuetega Inimeste Ühingule 1100 eurot toetust alaeelarvest Muu puuetega

inimeste sotsiaalne kaitse, osakond 207, tegevusala 10121

7. Sõlmida toetuse saajatega tegevustoetuse kasutamise lepingud.

8. Finantsosakonnal tegevustoetus üle kanda vastavalt lepingu ngimustele.

9. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

10. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


